
� �

 

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione del 
Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 222 Del 29.12.2010   Determinazione n.   3 del 04.01.2011  
  

OGGETTO:        Acquisizione n.5 Carrelli di emergenza. Affidamento alla Ditta DRAEGER MEDICAL 
ITALIA. 

  

 

L’anno duemiladieci il giorno ventinove  nel mese di dicembre nel proprio Ufficio, 
 
 
 
 
Premesso che è pervenuta a questa Area la nota prot.n.124/DSA del 10.09.2010, a firma congiunta del Direttore Sanitario 
Aziendale e del Direttore Sanitario di Presidio, con cui è stata richiesta l’acquisizione di n.5 carrelli di emergenza 
necessari per l’avvio delle attività presso la nuova sede dell’Istituto, aventi le stesse caratteristiche di quelli già acquisiti 
con la gara espletata dall’ASL BA per la dotazione delle attrezzature per l’Istituto; 
 
Visto l’art.125, comma 11 del D.Lgs.n.163/2006 e ss.mm.ii.; 
 
Rilevato che: 

�� questa Area ha provveduto, con nota prot.n.9931 del 16.09.2010, a richiedere alla Ditta DRAEGER MEDICAL I., 
aggiudicataria del Lotto 2) della gara espletata dalla ASL BA, la disponibilità a confermare i prezzi e le condizioni 
offerti per la gara di cui trattasi; 

�� la Ditta DRAEGER MEDICAL I. ha confermato con nota prot.n.635/PN/nb del 28.09.2010 le quotazioni della gara 
succitata, pari a � 1.401,00 oltre IVA a carrello; 

 
Preso atto che, per tutto quanto sopra, si è proceduto ad affidare con nota prot.n.12364 del 17.11.2010 alla Ditta 
DRAEGER MEDICAL I. la seguente fornitura:  
N.5 CARRELLI DI EMERGENZA (COD.9 CL6109 – 9CL6952 – 9CL6926 – 9CL6951 –  9CL6801 – 9CL6911 – 9CL6907 
– 9CL6901 – 9CL6702 – 9CL6710) 
 
per un importo a carrello di � 1.401,00 oltre IVA pari a una spesa complessiva di � 8.406,00 IVA inclusa, ai prezzi e 
condizioni di cui alla succitata offerta n.635/PN/nb del 28.09.2010. 
 

D E T E R M I N A 
 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che si è proceduto, sulla scorta della richiesta a firma congiunta del Direttore Sanitario Aziendale e 
del Direttore Sanitario di Presidio, ad affidare con nota prot.n.12364 del 17.11.2010 alla Ditta DRAEGER MEDICAL I., 
aggiudicataria del Lotto 2) della gara espletata dall’ASL BA per la dotazione delle attrezzature per l’Istituto, la 
seguente fornitura:  

N.5 CARRELLI DI EMERGENZA (COD.9 CL6109 – 9CL6952 – 9CL6926 – 9CL6951 –  9CL6801 – 9CL6911 – 
9CL6907 – 9CL6901 – 9CL6702 – 9CL6710) 
per un importo a carrello di � 1.401,00 oltre IVA pari a una spesa complessiva di � 8.406,00 IVA inclusa, ai prezzi e 
condizioni di cui all’offerta n.635/PN/nb del 28.09.2010. 

 

����������������	��
�����
��������

��
������������	����

�

�����

 



2. di precisare che la spesa complessiva, pari a � 8.406,00 IVA inclusa, grava sul conto n.010.110.00200 epigrafato 
“Attrezzature sanitarie“ del Bilancio 2010; 

3. di dare immediata esecutività alla presente determinazione. 
 
 

                      Il Responsabile del Procedimento        Il Responsabile dell’Area Gestione    
           Il Collaboratore Amministrativo Professionale               Patrimonio 
                     f.to: Dott.ssa Grazia Santospirito    f.to: Dott. Raffaele Quarato 

 
________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  04.01.2011   al   in corso 
 
Bari,    04.01.2011 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


